Produktdaten

Artikelnummer: 059769

Pfannengemiise Mexikanische Art

TK Pfannengemiise Mexikanische Art 1,5kg FRO F1181A

MHD-KZ : 1

Variante : Mexikanische Art

Kaliber : 1,5kg

Warengruppe : 16 - Convenience/ 100 - Pfannen TK
Bruttogewicht : 1.57 kg

Nettogewicht : 15kg

Abtropfgewicht : 0g

Tiefe/Breite/Hohe : 252/190/69 mm
Lieferantenartikelnummer : F1181A

EAN : 4024776009353

Restlaufzeit (Tage) : 79

kJ: 488

kcal : 117

Zutaten : Gemuse (roter und gelber Paprika/ rote und gelbe Peperoni (CH), Kidney-

**frei von deklarationspflichtigen Allergenen laut Rezept
*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen

Bohnen gegart (Kidneybohnen/ rote Bohnen (CH), Wasser, Zucker, Speisesalz),
Mais, Brechbohnen/ Fisolen (A)/ grine Bohnen (CH), Zwiebeln, Maiskélbchen)
(91%), Margarine (pflanzliche Fette (Palm, K okosnuss), Wasser, Emul gator
Mono- und Diclyceride von Speisefettsduren (E471), Citronensdure (E330)),
pflanzliche Ole (Sonnenblume, Raps), Speisesalz, Gewiirze (Paprika,
Cayennepfeffer, Liebsttckel, Curcuma, Pfeffer, Nelken, Lorbeer), Zucker,
Tomatenpulver/ Paradeispulver (A), Sambal (Wasser, Tomatenmark/
Paradeismark (A)/ Tomatenpiiree (CH), Speisesalz, Branntweinessig/
Weingeistessig (A)/ Alkoholessig (CH), Gewiirze (Paprika, Cayennepfeffer),
Chillies), Knoblauch, Maltodextrin, Gemusepulver (Pastinaken, Karotten),
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erndhrungsphysiologische
Kennzeichen :

Steinpilzpulver, Petersilie.Kann Spuren von Gluten, Krebstieren, Eiern, Fisch,

Soja, Milch, Sellerie, Senf, Weichtieren enthalten.
Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe

GVO-Kennzeichnungspflichtig  Nein
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :
Durchschnittliche 100g
Nahrwertangaben pro :
Brennwert : 488 kj / 117 kcal
Fett : 649
davon geséttigte Fettsduren: 2.8 g
Kohlenhydrate : 1019
davon Zucker : 3.2¢g
Eiweil3: 319
Salz: 0.67¢g
Lieferanten Kirzel : FRO

Verkehrshezeichnung :

Herkunft :
Hersteller :
Zubereitung :

**frei von deklarationspflichtigen Allergenen laut Rezept
*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen

Gemisemischung in einer typischen Salsa-Sauce nach mexikanischer Art,
tiefgefroren.

Deutschland, Bundesrepublik
Frosta Foodservice GmbH
Bitte das Produkt tiefgefroren zubereiten.
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